ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

04.12.2018 г.                                         № 48                                     г. Цимлянск
О внесении изменений в приказ
финансового отдела Администрации

Цимлянского района от 22.10.2018 г. № 42
В целях формирования проекта бюджета Цимлянского района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов,

Приказываю:

1. Внести в приказ финансового отдела Администрации Цимлянского района от 22.10.2018 г. № 42 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Цимлянского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изменения, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Специалистам финансового отдела обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом
Администрации Цимлянского района                                          Т.В. Ананьева
Приложение

к приказу финансового отдела

 от 04.12.2018 г. № 48
                                                ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приказ  финансового отдела Администрации Цимлянского района от 22.10.2018 г. № 42 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Цимлянского района на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов»
1. В приложении № 2:

1.1. После строки
	15 1 00 22430
	Расходы на разработку проектной документации по строительству и реконструкции муниципальных объектов транспортной инфраструктуры в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие транспортной системы»

дополнить строкой следующего содержания:
	15 1 00 22450
	Расходы на капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения и искусственных сооружений на них в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие транспортной системы»

PAGE
2